PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	15.04.2019
	№
	110-37-424-19

	г.Саянск

О награждении
в честь Дня местного самоуправления
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 N 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм, безупречную и эффективную муниципальную службу и в честь Дня местного самоуправления:
1.1. наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
Петрову Оксану Яковлевну – начальника отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Ташкенову Юлию Александровну – консультанта отдела цен, тарифов и закупок Управления по экономике администрации муниципального образования «город Саянск»;

Шорохову Елену Сергеевну – начальника отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами администрации муниципального образования «город Саянск»;

1.2. объявить Благодарность мэра городского:

Васильевой Светлане Константиновне – консультанту отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами администрации муниципального образования «город Саянск»;

Зыковой Юлии Алексеевне – консультанту-юрисконсульту отдела правовой работы администрации муниципального образования «город Саянск»;
Сергеевой Екатерине Юрьевне – ведущему специалисту межведомственного электронного взаимодействия и муниципальных услуг администрации муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

 О.В. Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-91